q̄ petrus q̄dām mōchus ex ēgione ortus hi
berie q̄ ei in loco vaste solitudis cui euassa no
mē est inhorebat. sicut ip̄o nariāte didicerat
prius q̄ hēmū peterz molestia corporis int̄
ueniēte defūctus est. **H**̄ p̄tinus corpori resti
tut? ifermi se supplicia. atz innuēra loca flāma
rū vidisse testabat. qui etiā quosdā hui? seau
li potētes in eisdē flāmis suspensos se vidisse
narravit. Qui cū iam deduct? es̄ ut i illo a ip̄e
mergeretur. subito angelū choruscī habitus
apparuisse fatebatur. q̄ eū in ignē mergi phi
berz. Cui etiā dixit. Egregē: et q̄liter tibi pt?
hec viuendū sit. cautiſſime attēde. Post quā
vocē paulatī rēalescētib⁹ mēbris ab etē mor
tis somno euigilans. cūcta que circa illū fue
rat gesta narravit. Tantisq; se postmodū vi
gilij ieiunijsq; oſtrinxit. ut ifermi eū vidisse
a ptimuisse tormenta. etiā si taerz lingua oſ
ſacō loqretur. Quippe cui oipotētis dei mira
lāgitate morte actū est. ne mori debuiss̄. **H**̄
quia huānum cor grauis valde duritie est. ip
sa q̄; penarū on̄fio. eque oib⁹ vtilis nō est.
Nā illustris vir stephan⁹ quē bene nosti. de
semetip̄o m̄ narrare oſueueat. qz in oſtantio po
litana vrbe p̄ qdā causa demorat?. molestia
corpis supueniēte defūct⁹ est. Cumq; medic⁹
atz pigmētariz ad apicēdū eū atz cōdiēdū es̄
r. iiiij.

quesitus. et die eodē mūne īmūetus: sūsequēti
nocte iacuit corpus īhumatū. Qui ductus
ad īfernī loca. vidit multa. q̄ p̄t̄ audita non
credidit. H̄; cū p̄fidenti illic iudicij p̄sentat̄
est ab eo recept̄ nō est. ita ut diceret. nō h̄c
deduci. H̄ Stephanū ferrariū iussi. Qui statim
ductus ī corpe est. et stephan̄ ferrarius qui
iuxta eū hitabat. eadē hora defunct̄ est. H̄ic
q̄ p̄batū est vera fuisse verba que audierat:
dū hec effectus mortis stephani demōstravit
TAnte trienniū q̄ in hac pestilētia que hāc
vrbelm clade rehemētissima depopulauit. ī
qua etiā corpali visu sagitte celitus vīre. et
singulos q̄sq; ferire videbātur. sicut nosti ste-
phan̄ isdē defunct̄ est. Quidā vero miles in
hac eadē nostra vrbe paūsus ad extrema p-
uenit. q̄ eductus ē corpe exāmis iacuit. H̄ citi-
us rediit. et que cū eo fuerant gesta narravit.
Diebat enim sicut tūc res eadē etiā multis
imotuit: qz pons erat sub quo miger atz cali-
giosus fetoris intolerabilē nebulā exalās flu-
uius decurribat. Tāsacto autē ponte amena-
erāt prata atz virētia odoriferis herbari floi-
bus exornata. ī qbus albator̄ hōim duenti-
cula esse videbātur. Tātusq; ī loco eodē odor
suavitatis īmerat. ut ipsa suavitatis fraglātia
illic deambulantes habitātesq; sashiaret. Ibi

māshōneſ diuſoꝝ ſingule maſtudie lucis ple-
ne ibi qđā mire potētie edificabat dom⁹ que
aureis videbaſ latercul⁹ cōſtrui: h̄ cuiſ eſh nō
potuit agnoscī. Etāt vero ſup rūpā p̄dicti fluī
mis nōnulla hitacula: h̄ alia exurgētis ſetois
nebula tāgebant: h̄ alia exurgēs ſetor a fluī
ne mīme tāgebat. Hec vero eāt in p̄dicto pō
te pbacō. vt qſquis p̄ eū in iuſtoꝝ vellet trāſi
re in tenebroſo ſetetiq; fluuiio labētur iuſti re
vo qbus culpa nō obſifter; ſecuro p̄ eū gressu
ac liberò ad loca amena puemirēt. Ibi ſe etiā
petꝝ ecclāſtice familie maiore q̄ añ quadriē-
nū defūctus eſt. deorsum poſitū in locis teſtri
mis. magno ferri p̄dere religatū ac depſſum
vidiſſe cōfessus eſt. Qui dū reqreret cur ita
eſh: ea ſe dixit audiffe. q̄ nos q̄ eū in hac ecclāſ-
tice domo nouim⁹ ſcīetes eius acta ēcolim⁹
Dictū nāq; eſt. hec idcirco patitur. qz ſi qđ ei
p̄ faciēda vlcione iubebat ad inferēdas pla-
gas plus ex crudelitatis deſiderio. q̄y obedien-
tia h̄uiebat. Qd sic fuifſe. nullus q̄ illū nouit
ignorat. Ibi ſe etiā quēdā peregrinū prieſbi-
terꝝ vidiffe fatebatur q̄ ad predictū pontē re-
mēs. tāta p̄ eū auctoritate trāſiſt. q̄nta et hic
ſincētate vixit. In eodem quoq; ponte hūc
quē predixi stephanū. ſe recognouiffe teſta-
tus eſt. Qui dum tranſire voluiffet eius pes

lapsus est: et ex medio corpe iam extra pontem
deiectus. a quibusdam teterim viris ex flumine
surgentibus per coras dorsum. atque a quibusdam alba-
tis et speciosissimis viris cepit per brachia sursum
trahi. Cumque hoc luctam estra. ut hunc boni spiritus
ritus sursum mali dorsum traheret: ipse qui hec
videbat ad corpore reusus est et quod de eo pleni-
nius gestus fit. nimis cognovit. Quia in re de
eiusdem stephani vita datur intelligi: quod in eo
mala carnis cum elemosinaz opacitate certabat
Qui enim per coras dorsum. per brachia trahebat
sursum. patet nimis quod et elemosinas amauerat
et carnis viciss pfecte non restiterat. quod eum deo-
sum trahebat. Sed in illo occulti arbitri exanimis
quod in eo vicerit. et nos et eum quod vidit et reuoca-
tus est latet. Cestat tamen quod istud Stephanus post
quod sicut supius narravi et inferni loca vidit et
ad corpore rediit pfecte vitam nimis correrit qui
post multos annos de corpe adhuc ad certam
vitam mortis existet. Quia de re colligitur: quod
ipsa quoque inferni suppeditia cum demonstratur
alii hoc ad adiutorium alii vero ad testimo-
nium fiat. ut isti videant mala que caueant. illi
vero eo amplius pumiantur. quo inferni sup-
pedita nec visa et cognita vitare voluerunt.

Te **P**e **Q**uid est hoc
queso te: quod in amenis locis cuiusdam domus